住 所 等 変 更 届 出 書

令和  年  月  日

日進香久山西部土地区画整理組合

理事長  山 田  隆 夫 様

住所

氏名

TEL

下記のとおり   の変更がありましたので、届け出ます。

変　更　後　の
住　所　又は　氏　名

変　更　前　の
住　所　又は　氏　名

備 考

1． 住所又は氏名の変更を証する住民票(写し)を添付してください。

2． 権利者が法人である場合は、「住所」「氏名」欄には法人の主たる事務所の所在地及

び名称を記載し、変更を証する法人登記簿の正本を添付してください。

住 所

氏 名